
UCHWAŁA NR XXVI/161/2020 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622, 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale XIX/102/2019 Rady Gminy Wartkowice z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wartkowice na rok 2020 zmienionej Uchwałami: Nr XXII/138/2020 Rady Gminy Wartkowice 
z dnia 28 lutego 2020 r., Nr XXIV/143/2020 z dnia 7 maja 2020 r. i Nr XXV/149/2020 z dnia 19 czerwca 
2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie 277.905,24 zł, w tym: 

1) ogólną na nieprzewidziane wydatki w kwocie  51.890,24 zł; 

2) celowe w kwocie: 226.015,00 zł: 

a) zarządzanie kryzysowe – 170.000,00 zł, 

b) na dokształcanie nauczycieli – 23.211,00 zł, 

c) nieprzewidziane wydatki w oświacie – 32.804,00 zł”;; 

2) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 3 – „Zestawienie wydatków majątkowych – 2020” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 4 – „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami – 2020” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

6) załącznik nr 5 – „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami – 2020” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały; 

7) załącznik nr 6 – „Przychody i rozchody budżetu – 2020” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 7 – „Rezerwy budżetu gminy – 2020” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 12 – „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska – 2020” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 14 – „Dotacje udzielane z budżetu Gminy Wartkowice dla jednostek sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 2.  Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 36.719.039,86 zł, w tym: dochody bieżące 31.675.521,86 zł, dochody 
majątkowe 5.043.518,00 zł; 

2) po stronie wydatków 42.339.139,96 zł, w tym: wydatki bieżące 29.573.902,96 zł, wydatki majątkowe 
12.765.237,00 zł. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.  

Id: F7A10B34-ABC2-4E88-BC86-A7B99374BEA5. Podpisany Strona 1



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Kędzia 

Id: F7A10B34-ABC2-4E88-BC86-A7B99374BEA5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/161/2020 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów - 2020 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 642 481,86 11 800,00 654 281,86 
 01095  Pozostała działalność 636 051,86 11 800,00 647 851,86 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 800,00 1 800,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 10 000,00 10 000,00 

600   Transport i łączność 400 090,00 138 300,00 538 390,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 135 300,00 135 300,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 135 300,00 135 300,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 400 090,00 3 000,00 403 090,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

11 066,00 3 000,00 14 066,00 

750   Administracja publiczna 62 647,00 33 556,00 96 203,00 
 75056  Spis powszechny i inne 0,00 33 556,00 33 556,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 33 556,00 33 556,00 

852   Pomoc społeczna 422 756,00 14 000,00 436 756,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 158 953,00 8 000,00 166 953,00 
  0830 Wpływy z usług 4 000,00 8 000,00 12 000,00 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 6 000,00 6 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 6 000,00 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 454 453,00 4 580,00 2 459 033,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

12 710,00 4 580,00 17 290,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 12 710,00 4 580,00 17 290,00 
Razem: 36 516 803,86 202 236,00 36 719 039,86 

Id: F7A10B34-ABC2-4E88-BC86-A7B99374BEA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/161/2020 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków - 2020 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 178 231,86 11 800,00 1 190 031,86 
 01095  Pozostała działalność 763 901,86 11 800,00 775 701,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 11 800,00 17 200,00 

600   Transport i łączność 3 670 939,00 161 300,00 3 832 239,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 135 300,00 135 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 135 300,00 135 300,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 650 939,00 26 000,00 3 676 939,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 3 013 808,00 26 000,00 3 039 808,00 
750   Administracja publiczna 3 478 602,57 33 556,00 3 512 158,57 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 33 556,00 33 556,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 0,00 32 840,00 32 840,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00 
 75095  Pozostała działalność 174 476,00 0,00 174 476,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 000,00 -37 600,00 6 400,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 72 000,00 37 600,00 109 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 258 748,00 18 000,00 276 748,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 238 748,00 18 000,00 256 748,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

30 850,00 5 000,00 35 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 500,00 13 000,00 57 500,00 
758   Różne rozliczenia 297 325,24 -19 420,00 277 905,24 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 297 325,24 -19 420,00 277 905,24 
  4810 Rezerwy 297 325,24 -19 420,00 277 905,24 

852   Pomoc społeczna 1 509 935,00 -3 000,00 1 506 935,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 731 504,00 -9 000,00 722 504,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 397 019,00 -9 000,00 388 019,00 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 6 000,00 6 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 000,00 6 000,00 

Razem: 42 136 903,96 202 236,00 42 339 139,96 

Id: F7A10B34-ABC2-4E88-BC86-A7B99374BEA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/161/2020 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

Zestawienie wydatków majątkowych – 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 399 730,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 399 730,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 399 730,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Drwalew 339 730,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Wartkowice w 
miejscowościach: Zalesie, Bronówek. Światonia, Kiki, Dzierżawy, 
Wierzbowa, Krzepocinek, Borek, Drwalew, Pełczyska) 

60 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 761 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 761 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 220 000,00 

   
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Wierzbowa z 
budową sieci wodociagowej tranzytowej Wierzbowa - Powodów Trzeci 
oraz Wierzbowa - Biała Góra 

1 220 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 400,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Biała Góra, 
Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Wierzbowa w 
ramach poprawy jakości wody wodociągu Wierzbowa 

278 400,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 100,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Biała Góra, 
Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Wierzbowa w 
ramach poprawy jakości wody wodociągu Wierzbowa 

263 100,00 

600   Transport i łączność 3 175 108,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 135 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 300,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 3727E - odc. . Biernacice - Felicjanów 
dł. 0,8 km 135 300,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 039 808,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 039 808,00 

   Projekty techniczne przebudowy dróg gminnych - PT dróg gminnych 
Nowa Wieś - Plewnik Pierwszy 80 000,00 

   Regulacja stanu prawnego dróg gminnych 210 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej Lewiny - Spędoszyn-Kolonia 1 351 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 111217E Plewnik Drugi - Ujazd 71 723,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 111232E - Sucha Górna 37 085,00 

   Rozbudowa drogi gminnej Powodów Pierwszy - Łążki 1 200 000,00 

   Rozbudowa dróg gminnych i leśnych Chodów - Pełczyska 90 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 228 846,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 228 846,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 485,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej i budynków 
mieszkalnych na terenie Gminy Wartkowice 7 485,00 

Id: F7A10B34-ABC2-4E88-BC86-A7B99374BEA5. Podpisany Strona 1



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 585,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej i budynków 
mieszkalnych na terenie Gminy Wartkowice 3 585,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 217 776,00 

   Zakup nieruchomości w miejscowości Stary Gostków 1 217 776,00 
750   Administracja publiczna 50 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa Urzędu Gminy Wartkowice w Wartkowicach w systemie 
zaprojektuj i wybuduj 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Budowa Urzędu Gminy Wartkowice w Wartkowicach w systemie 
zaprojektuj i wybuduj 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 26 905,00 

 80101  Szkoły podstawowe 26 905,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 905,00 

   Modernizacja i rozbudowa węzła żywieniowego w Szkole Podstawowej w 
Wartkowicach 26 905,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 528 640,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 498 640,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 640,00 

   
Zaprojektowanie, dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy do 50 
kW na potrzeby oczyszczalni ścieków w 
Wartkowicach                                                      

498 640,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego Sędów - Spędoszyn-Kolonia 30 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 594 508,00 

 92195  Pozostała działalność 5 594 508,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 133 031,00 

   Rewaloryzacja Zabytkowego Parku w Starym Gostkowie 1 133 031,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 159 377,00 

   Rewitalizacja centralnych obszarów Gminy Wartkowice sposobem na 
poprawę warunków życia jej mieszkańców 3 159 377,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 302 100,00 

   Rewitalizacja centralnych obszarów Gminy Wartkowice sposobem na 
poprawę warunków życia jej mieszkańców 1 302 100,00 

Razem 12 765 237,00 

Id: F7A10B34-ABC2-4E88-BC86-A7B99374BEA5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/161/2020 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami – 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 562 901,86 

 01095  Pozostała działalność 562 901,86 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

562 901,86 

750   Administracja publiczna 91 248,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 57 692,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

57 692,00 

 75056  Spis powszechny i inne 33 556,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

33 556,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 83 925,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 275,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 275,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 82 650,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

82 650,00 

801   Oświata i wychowanie 40 956,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

40 956,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

40 956,00 

852   Pomoc społeczna 63 583,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 57 583,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

57 583,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 000,00 

855   Rodzina 8 764 869,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 077 274,00 

Id: F7A10B34-ABC2-4E88-BC86-A7B99374BEA5. Podpisany Strona 1



  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 077 274,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 463 786,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 463 786,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 101,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

101,00 

 85504  Wspieranie rodziny 211 632,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

211 632,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

12 076,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

12 076,00 

Razem: 9 607 482,86 

Id: F7A10B34-ABC2-4E88-BC86-A7B99374BEA5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/161/2020 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami – 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 562 901,86 

 01095  Pozostała działalność 562 901,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 037,29 
  4430 Różne opłaty i składki 551 864,57 

750   Administracja publiczna 91 248,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 57 692,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 295,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 285,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 375,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 515,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 982,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 240,00 
 75056  Spis powszechny i inne 33 556,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 840,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 83 925,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 275,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 275,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 82 650,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 531,15 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 196,14 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 858,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 788,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 923,74 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 352,33 

801   Oświata i wychowanie 40 956,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

40 956,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 508,35 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 447,65 

852   Pomoc społeczna 63 583,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 57 583,00 
  3110 Świadczenia społeczne 56 582,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 001,00 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 

855   Rodzina 8 764 869,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 077 274,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 025 607,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 514,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 668,00 

Id: F7A10B34-ABC2-4E88-BC86-A7B99374BEA5. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 887,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 838,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 941,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 819,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 463 786,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 310 332,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 832,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 294,06 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 039,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 567,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 570,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 101,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101,00 
 85504  Wspieranie rodziny 211 632,00 
  3110 Świadczenia społeczne 205 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 149,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 88,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 180,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

12 076,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 076,00 
Razem: 9 607 482,86 

Id: F7A10B34-ABC2-4E88-BC86-A7B99374BEA5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/161/2020 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu – 2020 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 472 516,06 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

903 278 400,00 

2 

Przychody jednostek sam. terytorial. z 
niewykorzyst. środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansow. 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 20 478,89 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 541 713,60 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 361 057,57 

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 4 270 866,00 

Rozchody ogółem:  852 415,96 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 852 415,96 

Id: F7A10B34-ABC2-4E88-BC86-A7B99374BEA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVI/161/2020 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

Rezerwy budżetu gminy – 2020 

Lp. Treść Rozdział Kwota 
1 2 3 4 
 Rezerwa ogólna                51 890,24    

1. Rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki 75818              51 890,24    
 Rezerwy celowe:             226 015,00    

2. Zarządzanie kryzysowe 75818            170 000,00    
3. Dokształcanie nauczycieli 75818              23 211,00    
4. Nieprzewidziane wydatki w oświacie 75818              32 804,00    
X Ogółem rezerwy X            277 905,24    

Id: F7A10B34-ABC2-4E88-BC86-A7B99374BEA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXVI/161/2020 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska – 2020 

Dział   
Rozdział Wyszczególnienie Plan 
Paragraf   

 Dochody         17 290,00    
   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         17 290,00    
90019 Wpływy i wydatki związane z ochroną środowiska         17 290,00    
0690 Wpływy z różnych opłat         17 290,00    

   
 Wydatki         17 290,00    
   

010 Rolnictwo i łowiectwo         17 290,00    
01010 Infrastruktura wowdciągowa i sanitacyjna wsi         17 290,00    
6050 Wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych - kanalizcja Drwalew         17 290,00    

   

Id: F7A10B34-ABC2-4E88-BC86-A7B99374BEA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXVI/161/2020 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Wartkowice dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych 

Nazwa jednostki  Kwota dotacji L
p
. 

Dzi
ał Rozdział 

otrzymującej dotację 
Zakres zadania 

Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 
1 2 3 4 5 6 7 8 
 I. Jednostki sektora finansów publicznych 
1. 600 60004 Powiat Poddębicki Lokalny transport zbiorowy                       -                        -                20 000,00    
2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Wartkowicach Zadania bieżące        250 120,00                      -                             -      
x x x x Razem dotacje dla jedn. sekt. finans. publ.         250 120,00                      -                20 000,00    
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
1. 754 75412 OSP Wartkowice Dofinansowanie zakupu sprzętu i umundurowania                       -                        -                  7 100,00    
2. 754 75412 OSP Zelgoszcz Dofinansowanie zakupu motopompy pożarniczej                       -                        -                  8 750,00    
3. 754 75412 OSP Kłódna Dofinansowanie zakupu materiałów na remont dachu                       -                        -                15 000,00    
4. 754 75412 OSP Tur Dofinansowanie zakupu i motażu bramy wjazdowej                       -                        -                  5 000,00    

Organizacja imprezy rodzinnej np. festyn, spotkania 
5. 851 85153 Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe 

środowiskowe, świątyczne                       -                        -                     450,00    

Organizacja imprezy rodzinnej np. festyn, spotkania 6. 851 85154 Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe 
środowiskowe, świątyczne 

                      -                        -                17 100,00    

7. 855 85505 Niepubliczny żłobek w Wartkowicach Dotacje celowe - żłobek                       -                        -                14 400,00    
8. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w Turze Prace konserwatorskie - dach zabytkowego kościoła w Turze                       -                        -                50 000,00    
9. 921 92195 Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe Organizowanie działalności w zakresie propagowania kultury                       -                        -                  9 450,00    

Organizowanie działalności w zakresie propagowania 1
0. 926 92605 Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe 

i rozwoju piłki nożnej oraz udział w rozgrywkach 
                      -                        -                30 000,00    

x x x x Razem dotacje dla jedn. spoza sekt. finans. publ.                        -                        -              157 250,00    
X X X X OGÓŁEM DOTACJE        250 120,00                      -              177 250,00    

Id: F7A10B34-ABC2-4E88-BC86-A7B99374BEA5. Podpisany Strona 1




